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Hòa Tiến

BẾN XE PHÍA NAM

Hoạt động từ 6h00 - 19h00
Tần xuất: 30 phút/chuyến
Thông tin chi tiết tại:
Facebook: Danabus - Xe buýt Đà Nẵng
Website: www.danangbus.vn 
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Mọi ý kiến đóng góp xin vui lòng gửi về: 02636 711 468 WWW.DANANGBUS.VN DANABUS - XE BUÝT ĐÀ NẴNGTrung tâm Điều hành Đèn �n hiệu giao thông và Vận tải công cộng - 493 Trần Cao Vân, Xuân Hà, Thanh Khê, Đà Nẵng

Cập nhật & áp dụng từ 
ngày12-9-2021
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Kim Liên - Đại học Việt Hàn 15 p/chuyến

15 p/chuyến



HỆ THỐNG ĐIỂM DỪNG, LỘ TRÌNH XE BUÝT TRỢ GIÁ TP ĐÀ NẴNG
Tuyến TMF: Vũng Thùng - CV 29/3 - CV Biển Đông
Chiều đi: BX Bùi Dương Lịch - Bùi Dương Lịch - Dương 
Vân Nga - Khúc Hạo - Hồ Hán Thương - Chu Huy Mân - 
Cầu Thuận Phước - Đường 3/2 - Xuân Diệu - Trạm xe buýt 
Xuân Diệu - Xuân Diệu - Đường 3/2 - Trần Phú - Lý Tự 
Trọng - Nguyễn Thị Minh Khai - Hải Phòng - Ngô Gia Tự - 
Hùng Vương - Lý Thái Tổ - Điện Biên Phủ - Nguyễn Tri 
Phương - Nguyễn Văn Linh - Cầu Rồng - Võ Văn Kiệt - Võ 
Nguyên Giáp - CV Biển Đông.

Chiều về: CV Biển Đông - Võ Nguyên Giáp - Võ Văn Kiệt - 
Cầu Rồng - Nguyễn Văn Linh - Nguyễn Tri Phương - Điện 
Biên Phủ - Lý Thái Tổ - Hùng Vương - Ngô Gia Tự - Hải 
Phòng - Nguyễn Thị Minh Khai - Lý Tự Trọng - Bạch Đằng - 
Đường 3/2  - Xuân Diệu - Trạm xe buýt Xuân Diệu - Xuân 
Diệu - Đường 3/2 -  Cầu Thuận Phước - Chu Huy Mân - Hồ 
Hán Thương - Khúc Hạo - Dương Vân Nga - Bùi Dương 
Lịch - BX Bùi Dương Lịch.

R4A: Cảng Sông Hàn – Hòa Tiến
Chiều đi: Cảng Sông Hàn (bãi đỗ xe đầu đường Như 
Nguyệt) - Đống Đa - Ông Ích Khiêm - Nguyễn Văn Linh - 
Đường 2/9 – Tiểu La- Núi Thành - Đường 30/4 -Nguyễn 
Hữu Thọ - Lê Đại Hành - Ông Ích Đường - CMT8 -Trường 
Chinh - Cầu Đỏ -QL1A - ĐT 605 - Chợ Lệ Trạch - Hòa Tiến 
(Khu đất đối diện Nghĩa trang xã Hòa Tiến).

Chiều về: Hòa Tiến (DT605, đối diện Nghĩa trang xã Hòa 
Tiến) - Chợ Lệ Trạch - ĐT605 - QL1A - Cầu Đỏ - Trường 
Chinh - CMT8 - Ông Ích Đường - Lê Đại Hành - Nguyễn 
Hữu Thọ - Đường 30/4 - Núi Thành - Tiểu La - Đường 2/9 – 
nút giao đường 2/9+ Nguyễn Sơn Trà (quay đầu) –  Đường 
2/9 - Nguyễn Văn Linh - Ông Ích Khiêm - Đống Đa - Cảng 
Sông Hàn (bãi đỗ xe đầu đường Như Nguyệt).

R6A: Bến xe Trung tâm – Khu du lịch Non Nước
Chiều đi: Bến xe Trung Tâm Đà Nẵng - Cao Sơn Pháo - Lê 
Thạch - Tú Mỡ - Đinh Liệt - Nguyễn Đình Tứ - Tôn Đản - Lê 
Trọng Tấn - Trường Chinh - Lê Đại Hành - Nguyễn Hữu Thọ 
- Đường 30 Tháng 4 - Núi Thành - Phan Đăng Lưu - Đường 
2 Tháng 9 - Cầu Tiên Sơn - Ngũ Hành Sơn - Phan Tứ - Võ 
Nguyên Giáp - Trường Sa - Non Nước - KDL Non Nước.

Chiều về: KDL Non Nước - Non Nước - Trường Sa - Võ 
Nguyên Giáp - Phan Tứ - Ngũ Hành Sơn - Cầu Tiên Sơn - 
Đường 2 Tháng 9 - Phan Đăng Lưu – Núi Thành - Đường 
30 Tháng 4 - Nguyễn Hữu Thọ - Lê Đại Hành - Trường 
Chinh - Lê Trọng Tấn - Tôn Đản - Nguyễn Đình Tứ - Đinh 
Liệt - Tú Mỡ - Nguyễn Văn Tạo - Cao Sơn Pháo - Bến Xe 
Trung Tâm Đà Nẵng.

R15: Bến xe Trung tâm - Thọ Quang
Chiều đi:  Bến xe Trung tâm Đà Nẵng - Tôn Đức Thắng - 
Cầu vượt ngã Ba Huế (tầng 3) - Điện Biên Phủ - Huỳnh 
Ngọc Huệ - Hà Huy Tập - Thái Thị Bôi - Lê Độ - Võ Văn Tần - 
Hải Phòng - Ông Ích Khiêm - Nguyễn Hoàng - Nguyễn Văn 
Linh -  Cầu Rồng - Võ Văn Kiệt - Hồ Nghinh - Hà Kỳ Ngộ - 
Nguyễn Sáng - Nguyễn Huy Chương - Hoàng Sa - Thọ 
Quang.

Chiều về:  Thọ Quang - Hoàng Sa - Nguyễn Huy Chương 
- Nguyễn Sáng - Hà Kỳ Ngộ - Hồ Nghinh - Võ Văn Kiệt - Cầu 
Rồng - Nguyễn Văn Linh - Nguyễn Hoàng - Ông Ích Khiêm 
- Hải Phòng - Võ Văn Tần - Lê Độ - Thái Thị Bôi - Hà Huy Tập 
- Huỳnh Ngọc Huệ - Điện Biên Phủ - Cầu vượt ngã Ba Huế 
(tầng 3) - Tôn Đức Thắng - Bến xe Trung tâm Đà Nẵng.

R16: Kim Liên – Cao đẳng Việt Hàn
Chiều đi: Kim Liên - Nguyễn Văn Cừ - Cầu Nam Ô - 
Nguyễn Lương Bằng - Tôn Đức Thắng - Cầu vượt ngã 3 
Huế (tầng 3) - Điện Biên Phủ - Lý Thái Tổ - Hùng Vương - 
Trần Phú - Cầu Rồng - Ngô Quyền - Ngũ Hành Sơn - Lê Văn 
Hiến - Trần Đại Nghĩa - CĐ Việt Hàn (Nam Kỳ Khởi Nghĩa).

Chiều về: CĐ Việt Hàn (Nam Kỳ Khởi Nghĩa) - Trần Đại 
Nghĩa - Lê Văn Hiến - Ngũ Hành Sơn - Ngô Quyền - Cầu 
Rồng - Bạch Đằng - Hùng Vương - Lý Thái Tổ - Điện Biên 
Phủ - Cầu vượt ngã 3 Huế (tầng 3) - Tôn Đức Thắng - 
Nguyễn Lương Bằng - Cầu Nam Ô - Nguyễn Văn Cừ - Kim 
Liên

R17A: Cảng Sông Hàn – TTHC huyện Hòa Vang
Chiều đi: Cảng Sông Hàn (bãi đỗ xe đầu đường Như Nguyệt) – 
Đống Đa - Trần Phú - Lý Tự Trọng - Nguyễn Thị Minh Khai - Hùng 
Vương - Công viên Hùng Vương (phía đường Hùng Vương) - Trần 
Phú – Trưng Nữ Vương  - Núi Thành - Phan Thành Tài - Đường 
2/9 - Tiểu La - Núi Thành  -  Đường 2/9 - Ngã giao vị trí cây xăng 
Petrolimex đường 2/9 (quay đầu) - Trường THCS Trưng Vương 
(111 đường 2/9) - Đường 2/9 - Nút giao đường 2/9 và Trương Chí 
Cương (quay đầu) - Đường 2/9 - CMT8 - Cầu Vượt Hòa Cầm - 
Trường Sơn -Quộc lộ 14B - Quảng Xương - TTHC huyện Hòa 
Vang.
Chiều về: TTHC Huyện Hòa Vang - Quảng Xương - Quốc lộ 14B 
- Trường Sơn - Cầu Vượt Hòa Cầm - CMT8 -  Đường 2/9 - Trường 
THCS Trương Vương (111 đường 2/9) - Đường 2/9 - Nút giao 
đường 2/9 và Trương Chí Cương (quay đầu) - Đường 2/9 - Núi 
Thành - Tiểu La - Đường 2/9 – nút giao đường 2/9 và Nguyễn 
Sơn Trà (quay đầu) – Đường 2/9   - Bạch Đằng - Nguyễn Thái Học 
- Công viên Hùng Vương (phía đường Nguyễn Thái Học) - 
Nguyễn Chí Thanh - Hùng Vương - Nguyễn Thị Minh Khai - Lý Tự 
Trọng - Bạch Đằng - Cảng Sông Hàn (bãi đỗ xe đầu đường Như 
Nguyệt).

Đơn vị phát hành: Ban An toàn giao thông TP. Đà Nẵng

15 p/chuyến 15 p/chuyến


